

## Remissvar från Fritidsenheten angående ishall på Visborg

Idrott och rekreationsområdet på Visborg 1:9 är ett av få områden i Visby som är detaljplanerat till just idrott och rekreation. På området idag finns ICA Maxi Arena, vilket är anläggningen som våra elitlag i lagidrotter inomhus använder, motionsspår, konstgräsplan, naturgräsplaner till fotboll, MTB-spår och beachvolleybollplaner. Allt ligger inom ett relativt litet och lättillgängligt område.

Kultur- och fritidsavdelningen (KFA) ser positivt på en utveckling av området, ett samlat idrottsområde har fördelar både för besökare men även operatörer. I och med att det finns utpekade områden för byggnation av idrottsanläggning i den norra delen av Visborg 1:9, i samband med ICA Maxi Arena, ser KFA det som en naturlig utveckling att fortsätta byggnationen på den delen av fastigheten. I skrivande stund pågår det ett projekt om padel/gymnastikhall och ishallen, som den här remissen hanterar. Förutsatt att man kan hantera de utmaningar som finns gällande byggbarheten i marken är det KFA:s åsikt att den delen bör utvecklas först. KFA ser inte det södra läget som lämpligt för en ishall i detta läge, utan den ytan bör ses över om den kan utvecklas till annat framöver.

Den norra delen av Visborg 1:9 har en del utmaningar och parkering är en av dessa. Med så pass publika anläggningar som ICA Maxi Arena och ishallen blir det givetvis av vikt att lösa det på ett tillfredställande sätt. Till viss del är det ett problem om man minimeras med samordning mellan verksamheterna, samtidigt kommer det att realiseras under vissa perioder. KFA önskar att man ser över hela Visborg 1:9 och ser om det vid dessa tillfällen går allokeras parkeringsplatser på andra ytor, så som exempelvis området söder om huvudgatan, där det före detta RU-läget ligger. Allt för att maximera de ytorna som trots allt finns på området.

Sammantaget ser KFA positivt på utvecklingen av Visborg 1:9 med en ishall. KFA ser det norra läget som mest gynnsamt ur ett verksamhetsperspektiv att gå vidare med i en direktanvisningsprocess. Fördelarna med att samla många funktioner är stora även om det fortsatt finns utmaningar som behöver lösas infrastrukturellt.